[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2022                                                                                                      №   796
	О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 11.05.2022 № 601 «О порядке расходования средств субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на строительство муниципальных объектов в сфере общего образования в рамках государственной программы «Развитие образования в Томской области» (Строительство здания МБОУ «Саровская СОШ» с размещением 2-х групп дошкольного образования по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 19)

В соответствии с законом Томской области от 29.12.2021 № 136-ОЗ «Об областном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решением Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 46 «О порядке расходования денежных средств, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Колпашевского района от 11.05.2022 № 601 «О порядке расходования средств субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Колпашевский район» на строительство муниципальных объектов в сфере общего образования в рамках государственной программы «Развитие образования в Томской области» (Строительство здания МБОУ «Саровская СОШ» с размещением 2-х групп дошкольного образования по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка,            ул. Советская, 19), дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Предусмотренные в бюджете муниципального образования «Колпашевский район» денежные средства в размере в 2022 году – 29 905 743 (двадцать девять миллионов девятьсот пять тысяч семьсот сорок три) рубля 99 копеек, в 2023 году – 16 334 939,26 (шестнадцать миллионов триста тридцать четыре тысячи девятьсот тридцать девять) рублей 26 копеек направляются на строительство муниципальных объектов в сфере общего образования в рамках государственной программы «Развитие образования в Томской области» (Строительство здания МБОУ «Саровская СОШ» с размещением 2-х групп дошкольного образования по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская, 19).».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского района по строительству и инфраструктуре И.В.Ивченко.
Врио Главы района

                         А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43